
 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka produktů – dárkové pískované lahve 

 
Uvedené ceny s DPH platné od 6. 1. 2025 

 

 

 

Sudličkova slivovice se vyrábí z kvalitních švestek, které sklízí a 

následně prochází důkladným tříděním. 

 

     
Slivovice 1,5l alk.: 50% 1.550,- 

Slivovice 3l    alk.: 50% 2.650,- 

 

 

Sudličkova hruškovice, čistý destilát z hrušek pěstovaných v Polabské 

nížině patří k tradičním produktům tohoto výrobce. Navzdory tomu, 

že každá sklizeň ovoce je unikátní, chutná vždy skvěle a svojí 

nezaměnitelnou aromatikou si mezi zákazníky drží stálou popularitu. 

 

 

Hruškovice 0,5l alk.: 50%    550,- 

Hruškovice 1,5l alk.: 50% 1.550,- 

Hruškovice 3l    alk.: 50% 2.650,- 

 

 

 

 

 
 

 



Ořechovka je tradiční český likér se zajímavou hořko-sladkou chutí. Právě díky 

své přírodní nahořklé chuti je ořechovka s oblibou používána také jako 

žaludeční likér, který podporuje dobré trávení. Ořechovku do lahví stáčíme po 

delším zrání, aby vynikla její výjimečná jemnost a bohatá chuť. Barva 

ořechovky je kaštanově hnědá a postupem stárnutí získává tmavší barvu. Její 

případný zákal není na závadu. 

 

Ořechovka 0,5l alk.: 30% 420,- 
 

 

 

 
Meruňkový likér má intenzivní vůni a plnou chuť. Meruňkový likér vyrábíme 

macerací těch nejlepších odrůd Velkopavlovických meruněk, které vynikají 

svojí výtečnou sladkou chutí. Pro zachování svého unikátního aroma má likér o 

něco nižší obsah alkoholu než slivovice. Meruňkový likér je ideální volbou pro 

výjimečné události. Doporučit ho můžeme také jako výborný digestiv po 

dobrém jídle. 

 

 

 Meruňkový likér 0,5l alk.:37,5% 420,- 
 

 

 
Punč, jemný nápoj s bohatou historií a nespočtem variací spojený se zimním 

obdobím. Vždyť základem punče Sudlička je teplo slunce červeného vína 

z Dunajovických kopců u Pálavy. Podávat lze napřímo za studena nebo přidat 

do teplých a míchaných nápojů. 

 

 Punč 0,7l alk.: 21% 305,- 
 

 

 
Legendární Kmínka má své příznivce již po staletí. Naše kmínka je vyráběna za  

studena, macerací kvalitního českého kmínu. 

 

Kmínka 0,7l alk.: 37,5% 420,- 
 

 

 

 

 

Distribuční sklad: Velkoobchod vín s.r.o., Jiráskova 1663, 516 01 Rychnov n.Kn. 

                                Tel.: 776 080 226, 498 603 513 

                                velkoobchodvin.rk@seznam.cz, www.velkoobchod-vin.cz 

mailto:velkoobchodvin.rk@seznam.cz

